
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van de griffier, 27 januari 2024 

 

gelet op het bepaalde in de artikelen 61, 61a, 61c, 84, 86, 147 en 149 van de Gemeentewet, de 

artikelen 15 en 31 van de Archiefwet 1995 en artikel 9 van het Archiefbesluit 1995;  

 

gelet op het bepaalde in de Circulaire benoeming, klankbordgesprekken en herbenoeming 

burgemeester van de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijkrelaties, kenmerk 2017-

0000479534; 

 

besluit: 

 

Over te gaan tot benoeming van de fractievoorzitter, mevrouw R. (Renske) de Zwart als lid 

van de vertrouwenscommissie gemeente West Betuwe. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 27 februari 2024, nummer 2024-040, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


